
UCHWAŁA NR VII/30/2015
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siedlce

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 7 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego uchwałą 
Nr V/62/2003 z dnia 30 stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 94 poz. 2407 z dnia 5 kwietnia 
2003 roku z późn. zm.) wobec rezygnacji z funkcji pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Siedlce radnej Elżbiety Łęczyckiej, po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Gminy Siedlce 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się wybór radnego Ludwika Kamińskiego na pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Siedlce.

§ 2. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Siedlce oraz zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Siedlce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 4DB4E429-956C-4ECE-8ACE-0A37186C5FAD. Uchwalony Strona 1




